
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区百道３丁目地内配水管布設工事

福岡市早良区百道３丁目

H24.04.18～H24.09.04

管１種

北設備工業（株）　代表取締役　　　　　　永田　政雄

東区多の津４丁目１８ー１６

 25,499,250

 29,878,800

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）サンワ商会

（株）トキワ設備

（株）ハウゼック

（株）ユノキ設備

（株）花田設備

（株）岩丸産業

（株）協和システム

（株）山崎設備工業

（株）持田管工

（株）鹿毛工業

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区百道３丁目地内配水管布設工事

福岡市早良区百道３丁目

H24.04.18～H24.09.04

管１種

北設備工業（株）　代表取締役　　　　　　永田　政雄

東区多の津４丁目１８ー１６

 25,499,250

 29,878,800

無効

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

辞退

くじ

（株）曙設備工業所

（株）松尾管工

（株）新盛

（株）瑞穂工業

（株）西陵設備

（株）石田設備

（株）千代田工業所

（株）大慶ビルド

（株）大伸設備

（株）朝日プラント

 

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 

 24,285,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区百道３丁目地内配水管布設工事

福岡市早良区百道３丁目

H24.04.18～H24.09.04

管１種

北設備工業（株）　代表取締役　　　　　　永田　政雄

東区多の津４丁目１８ー１６

 25,499,250

 29,878,800

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）東管工

（株）藤善設備工業

（株）白金

（株）野村商店

（有）ヤマト設備工業

（有）若葉設備工業

（有）上下水道開発

（有）中島設備商会

（有）長濱住設

（有）八木工業

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 25,770,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区百道３丁目地内配水管布設工事

福岡市早良区百道３丁目

H24.04.18～H24.09.04

管１種

北設備工業（株）　代表取締役　　　　　　永田　政雄

東区多の津４丁目１８ー１６

 25,499,250

 29,878,800

くじ

無効

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

辞退

タイセイ商事（有）

トキワ工業（株）

井上工業（株）

壱岐設備工業（有）

基聖産業（株）

三陽工事（株）

山本設備工業（株）

上政工業（株）

真崎施設（株）

西日本設備工業（株）

 24,285,000

 

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 28,000,000

 24,285,000

 

 25,500,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区百道３丁目地内配水管布設工事

福岡市早良区百道３丁目

H24.04.18～H24.09.04

管１種

北設備工業（株）　代表取締役　　　　　　永田　政雄

東区多の津４丁目１８ー１６

 25,499,250

 29,878,800

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

西部水道工事（株）

大同設備工業（株）

大勇工業（株）

樗木施設工業（株）

東和施設工業（株）

白水工業（株）

平和工業（株）

宝満設備工業（株）

豊盟工業（株）

北設備工業（株）

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000

 24,285,000


